
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2024
Processo Administrativo Nº 5001/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANA PAULA HONORIA MOREIRA PEREIRA

Data de Publicação: 21/05/2024 14:55:06

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ANA PAULA HONORIA MOREIRA PEREIRA

_________________________________________________________________________
MEMBRO EQUIPE DE APOIO   LUCAS HENRIQUE FERREIRA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   ROBSON CETRIN ALVES

TOTAL DO PROCESSO:   60.970,00

Item: 1

Descrição: CAIXA PLASTICA AGRICOLA VAZADA REFORÇADA SEM TAMPA, CAPACIDADE: MAIOR OU IGUAS A 
46 LITROS, COMPRIMENTO EXTERNO MAIOR OU IGUAL A 560mm, LARGURA EXTERNA MAIOR OU IGUAL A 
360mm, COMPRIMENTO INTERNO MAIOR OU IGUAL 510mm, LARGURA INTERNA MAIOR OU IGUAL 315mm, 
ALTURA MAIOR OU IGUAL A 300mm, PESO DO PRODUTO MAIOR OU IGUAL 02KG, COR PRETA, ENCAIXE 8mm, 
PESO DO EMPILHAMENTO MAIOR OU IGUAL A 300KG.

Quantidade: 2.600 Val. Ref.: 23,4667

Unidade: UN

Total Item: 60.970,00

Marca: RALFPLASTIC Modelo: RALFPLASTIC

Valor Unit.: 23,45

Quant.: 1 Total: 60.970,00LOTE 1 Num: 071 Lance: 23,45

L CONTI E CIA LTDA 03.138.766/0001-25 60.970,00

1 de 1Gerado em: 06/06/2024 10:06:28

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP


